О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства
Республики Казахстан от 15 февраля 2008 года № 141 "Вопросы Агентства
Республики Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство)" и
от 20 февраля 2013 года № 159 "Об утверждении Правил ценообразования на
товары, производимые и реализуемые субъектом государственной монополии"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 июля 2013 года № 694.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10
апреля 2015 года № 213
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.04.2015 №

.213
ПРЕСС-РЕЛИЗ
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 24.09.2014 № 1011 (
порядок  введения  в  действие  см .  п .  8 ) ;
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 20 февраля 2013 постановлении
года № 159 «Об утверждении Правил ценообразования на товары, производимые
и реализуемые субъектом государственной монополии»:
      в  ценообразования на товары, производимые и реализуемые Правилах
субъектом государственной монополии, утвержденных указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
       пункта 2 изложить в следующей редакции: подпункт 5)
      «5) уполномоченный орган – государственный орган, осуществляющий
руководство в сфере защиты конкуренции и ограничения монополистической
деятельности, контроль и регулирование деятельности, отнесенной к сфере
г о с у д а р с т в е н н о й  м о н о п о л и и . » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан